
Kuva

Itä-Suomen koulu toimii samassa pihapiirissa Kosken koulukeskuksen kanssa.

Itä-Suomen koulun Imatran yksikön tulevaisuudesta on
valmisteltu neljä vaihtoehtoa

Tiedote  15.2.2024 14:45

Kaupunginhallitus käsittelee vaihtoehtoja maanantaina 19.2.

Imatran kaupunki on selvittänyt mahdollisuuksia jatkaa Itä-Suomen suomalais-venäläisen koulun (ISK) opetustoimintaa

Imatralla.

Perusopetuksen osalta valmistelussa on tarkasteltu seuraavia vaihtoehtoja:

1. ISK:n Imatran yksikkö jatkaa toimintaansa kuten tähänkin asti niin, että opetuksen järjestäjänä on Imatran kaupunki.

2. A) Opetus jatkuu omina ryhminä Kosken koulukeskuksessa.

B) Opetus integroidaan osaksi Kosken koulukeskuksen opetusta.

3. Oppilaat siirtyvät opetukseen lähikouluihin.

4. Opetus jatkuu Imatralla kuten tähänkin saakka niin, että opetuksen järjestäjänä on Itä-Suomen suomalais-venäläisen koulun säätiö.

Lukion osalta selvityksessä on ollut vaihtoehto, jonka mukaan opiskelijat siirtyisivät Imatran yhteislukion opiskelijoiksi. ISK:n

lukiolaiset opiskelevat yhteislukiolaisten joukossa jo nyt muissa aineissa paitsi venäjän kielessä.

Valmistelua on tehty yhteistyössä Itä-Suomen koulun edustajien kanssa.
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Lapsivaikutuksia ja kustannuksia arvioitu

Vaihtoehdoille on tehty tiiviit lapsivaikutusarviot. Lapsivaikutuksiltaan parhaimmiksi on arvioitu vaihtoehdot 1, 2 A ja 4.

Valmistelussa on tarkasteltu myös vaihtoehtojen kustannusvaikutuksia. Vaihtoehdot 1–3 tuovat säästöjä noin

150 000–570 000 euroa vuodessa. Vaihtoehdolla 4, eli koulutoiminnan jatkumisella säätiön omana toimintana, ei ole suoria

kustannusvaikutuksia kaupungille.

Tällä hetkellä säätiö toimii Kosken koulukeskuksen pihapiirissä vuokratiloissa. Mikäli oppilaat siirtyisivät vaihtoehto 3:n

mukaisesti lähikouluihin ja Kosken koulukeskuksen yhteydessä sijaitsevat tilat jäisivät tyhjiksi, niille tulisi löytää korvaavaa

käyttöä kunnes tilojen vuokrasopimus vuonna 2031 päättyy.

Lisäksi säätiön tulevien vuosien vuokranmaksukykyyn vaikuttaa oppilasmäärän väheneminen. Oppilasmäärän väheneminen

pienentää jatkossa myös resurssitarvetta ja kaupungin kotikuntakorvauksia, minkä vuoksi ratkaisun taloudellinen merkitys

pienenee tulevina vuosina.

Kaupunginhallitus käsittelee jatkoa maanantaina

Itä-Suomen koulu toimii Imatran lisäksi Lappeenrannassa ja Joensuussa. Opetuksen järjestäjänä on Itä-Suomen suomalais-

venäläisen koulun säätiö, jonka päätösvallassa koulutoiminnan jatko on. Taustakaupungeilla on säätiön hallituksessa

edustajansa.

Imatran kaupunginhallitus käsittelee koulun tilannetta kokouksessa  Kaupunginjohtaja Matias Hildenmaanantaina 19.2.

esittää hallitukselle, että Imatran kaupunki osallistuu ISK:n tulevaisuutta koskevaan valmisteluun yhdessä muiden säätiön

taustakaupunkien kanssa. Valmistelun tavoitteena on kuitenkin mahdollistaa opetustoiminnan jatkaminen Imatralla erikseen

päätettävässä laajuudessa joko kaupungin omana toimintana tai säätiömuodossa.

ISK:n tulevaisuutta käsiteltiin Imatran kaupunginhallituksessa ensimmäisen kerran tammikuussa. Tuolloin käsittelyssä oli

esitys, jonka mukaan taustakaupungit käynnistäisivät neuvottelut koulun tulevaisuudesta säätiön kanssa. Imatran

kaupunginhallitus päätti palauttaa asian takaisin valmisteluun.

Lappeenrannassa ja Joensuussa koulun tulevaisuus liittyy kaupungeissa käynnissä olevaan laajempaan

kouluverkkotarkasteluun.
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